

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 44

м. Дніпро

" 02 " 08 2023 р.

Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара (далі - Покупець), в особі ректора Оковитого Сергія Івановича, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та **ФОП Кривий Микола Іванович**, який діє на підставі Свідоцтва (2 203 000 0000 001 630 від 17.05.2006 року) (далі - Постачальник), з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим договором «Продавець» зобов'язується поставити «Покупцю» продукцію для виконання гранту «Фінансова підтримка роботи навчально-наукового комплексу «Акваріум» за рекомендацією ЄАЗА від АЗУ» згідно зі специфікацією, яка є невідомою частиною договору:

- Пластикові ємності (єврокуб) на 1000 л (1 шт.);
- Підвіконня ПВХ 40 мм (28 м.);
- Фільтр (змінний вкладиш) для Fluval FX5 (120 шт.);
- Барабанний фільтр AquaKing Red Label (1 шт.);
- Обігрівач електричний Eheim thermocontrol 300W (20 шт.);
- Водяний насос 25 м³/ч (1 шт.);
- Газовий нагрівач Duratherm з балоном 11 кг (4 шт.);
- Електричний проточний водонагрівач Bosch Tronic 1100 18 B (1 шт.);
- Газонокосарка електрична Gardena 34E (1 шт.);
- Садовий подрібнювач електричний Makita UD2500 (1 шт.);
- Балон сталевий Scubapro, 15л з ручкою (2 шт.);
- Сталева пластина OMS з підвіскою та крилом Dive Rite (1 шт.);
- Регулятор Scubapro MK19 EVO/A700 з манометром Compact 1,8" (48 мм) (1 шт.);
- Підводний наручний комп'ютер Scubapro Aladin (1 шт.);
- Кабель КГ 4х35 мідний (28 м.);
- Наконечник мідний кабельний (24 шт.);
- Прес гідравлічний ручний ППР-70 (1 шт.);
- Світильник металогалогеновий Delux FMI 20 150W з баластом (24 шт.);
- Лампа газорозрядна HQI-TS 150W OSRAM RX7s (52 шт.);
- Таймер відключення живлення Theben TR 610 top 3 16A (4 шт.);
- Блок АВР генератора 250A 4P (1 шт.);
- Контролер генераторної установки Smartgen HGM6120N (1 шт.);
- Зарядний пристрій акумулятора генератора BAC06A-12V (1 шт.);
- Апарат аргонодугового зварювання Welding Dragon TIG-250P AC/DC (1 шт.);
- Балон аргонів 40л (2 шт.);

Згідно зі специфікацією (Додаток № 1), яка є невідомою частиною Договору, «Покупець» зобов'язується прийняти та оплатити продукцію на умовах, передбачених цим Договором.

1.2. «Продавець» надає «Покупцю» згоду на зберігання та обробку його персональних даних відповідно до положень Закону України «Про захист персональних даних».

2. Ціна договору, умови розрахунків

2.1. Ціна договору складає 612 640,00 (шістсот дванадцять тисяч шістсот сорок гривень 00 копійок, без ПДВ).

2.2. Ціна договору може бути зменшена в залежності від бюджетного фінансування Покупця. Покупець як розпорядник бюджетних коштів здійснює оплату товару після поставки товару.

2.3 Товар вважається переданим Покупцю з моменту підписання сторонами накладної.

2.4. Покупець зобов'язаний протягом 10-ти банківських днів після підписання сторонами накладної та виставлення Постачальником рахунку оплатити вартість товару шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

2.5. По взаємній згоді сторін в кожному випадку строк оплати може бути змінено.

3. Якість товару

3.1. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, зразкам тощо згідно з вимогами законодавства України.

3.2. Постачальник зобов'язаний на вимогу Покупця пред'явити сертифікат якості товару, а також у необхідних випадках і інші документи, що стосуються даних про виробника товару, держави походження, техніко-експлуатаційних характеристик.

3.3. Якщо поставлений товар виявиться дефектним або не буде відповідати умовам даного Договору, Постачальник зобов'язаний за свій рахунок замінити такий товар протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати направлення Постачальнику Покупцем відповідної вимоги, в якій документально підтверджується виявлений дефект.

3.4. Покупець приймає товар та може виставляти претензії Постачальнику по його кількості та якості, керуючись відповідними нормативно-правовими актами України.

3.5. У разі виявлення недоліків товару, які не могли бути виявлені при його звичайному прийманні, Покупець може пред'являти претензії Постачальнику протягом гарантійного строку.

4. Відповідальність сторін

4.1. За невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань сторони несуть відповідальність, передбачену ст. 231 Господарського кодексу України.

4.2. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань по договору, якщо це невиконання викликане обставинами, які сторони не могли передбачити при укладанні договору, і які істотно впливають на умови виконання цього договору.

4.3. Сторони у випадку настання форс-мажорних обставин мають право перенести термін виконання договору чи оголосити про неможливість його виконання з обов'язковим повідомленням про це контрагенту в 5-денний строк з моменту настання таких обставин. Форс-мажорні обставини повинні бути підтверджені документально уповноваженим органом.

5. Строк дії договору

5.1. Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами та діє до 31 грудня 2023 р.

6. Додаткові умови

6.1. Цей договір складено в 2-х примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони.

6.2. Всі зміни та доповнення до цього договору мають силу у випадку їх письмового оформлення і підписання сторонами.

6.3. Правовідносини сторін, не врегульовані цим договором, регламентуються діючим законодавством України. У випадку виникнення спорів між сторонами, що стосуються виконання зобов'язань по цьому договору, сторони приймають заходи по їх врегулюванню шляхом перемовин. В іншому випадку спори підлягають розгляду в господарському суді.

6.4. Покупець є неприбутковою організацією і звільнений від сплати податку на прибуток.

7. Юридичні адреси і банківські реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК :

Фізична особа-підприємець

Кривий Микола Іванович
м. Дніпро, Донецьке шосе, 121
ПІН 2556917970
р/р UA883052990000026009050205417
ЄДРПОУ 2556917970
АТ КБ «Приватбанк»
м. Дніпро
ФОП Кривий М.І.



Микола КРИВИЙ

ПОКУПЕЦЬ:

Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара

пр. Гагаріна, 72, м. Дніпро, 49010,
р/р UA948201720343141001300018229
в ДКСУ м. Київ,
Код ЄДРПОУ 02066747
Свід-во № 100196225 ПІН 020667404025



Ректор

Сергій ОКОВИТИЙ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна одиниці, без ПДВ	Сума без ПДВ	Код за ДК 021:2015
1.	Пластикова ємність (єврокуб) на 1000 л	1	шт.	11000,00	11000,00	44613210-5
2.	Підвіконня ПВХ 40 мм	28	м.	650,00	18200,00	44210000-5
3.	Фільтр (змінний вкладиш) для Fluval FX5	120	шт.	180,00	21600,00	42955000-5
4.	Барабанный фильтр AquaKing Red Label	1	шт.	99560,00	99560,00	42912300-5
5.	Обігрівач електричний Eheim thermocontrol 300W	20	шт.	1046,00	20920,00	39710000-2
6.	Водяний насос 25 м³/ч	1	шт.	30000,00	30000,00	42122130-0
7.	Газовий нагрівач Duraterm з балоном 11 кг	4	шт.	11000,00	44000,00	39721411-6
8.	Електричний проточний водонагрівач Bosch Tronic 1100 18 B	1	шт.	18000,00	18000,00	39715100-8
9.	Газонокосарка електрична Gardena 34E	1	шт.	5420,00	5420,00	16311000-8
10.	Садовий подрібнювач електричний Makita UD2500	1	шт.	12000,00	12000,00	16160000-4
11.	Балон сталевий Scubapro, 15л з ручкою	2	шт.	19440,00	38880,00	37412220-7
12.	Сталева пластина OMS з підвіскою та крилом Dive Rite	1	шт.	19520,00	19520,00	37412220-7
13.	Регулятор Scubapro MK19 EVO/A700 з манометром Compact 1,8" (48 мм)	1	шт.	39160,00	39160,00	37412230-0
14.	Підводний наручний комп'ютер Scubapro Aladin	1	шт.	13000,00	13000,00	30236000-2
15.	Кабель КГ 4х35 мідний	28	м.	1316,00	36848,00	44320000-9
16.	Наконечник мідний кабельний	24	шт.	72,00	1728,00	31220000-4
17.	Прес гідравлічний ручний ПГР-70	1	шт.	2140,00	2140,00	42636000-3
18.	Світильник металогалогеновий Delux FMI 20 150W з баластом	24	шт.	1200,00	28800,00	31521000-4
19.	Лампа газорозрядна HQI-TS 150W OSRAM RX7s	52	шт.	500,00	26000,00	31514000-2
20.	Таймер відключення живлення Theben TR 610 top 3 16A	4	шт.	4900,00	19600,00	31221600-7
21.	Блок АВР генератора 250А 4Р	1	шт.	40000,00	40000,00	31211310-4
22.	Контролер генераторної установки Smartgen HGM6120N	1	шт.	20580,00	20580,00	31612300-2

23.	Зарядний пристрій акумулятора генератора ВАС06А-12V	1	шт.	5684,00	5684,00	31158100-9
24.	Апарат аргонотрудового зварювання Welding Dragon TIG-250P AC/DC	1	шт.	33000,00	33000,00	42662100-5
25.	Балон аргонний 40л	2	шт.	3500,00	7000,00	44612100-4

Разом без ПДВ: 612 640,00

Всього найменувань 25, на суму 612 640, 00 грн.

Шістсот дванадцять тисяч шістсот сорок гривень 00 копійок, без ПДВ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Кривий М.І.



Микола КРИВИЙ

ПОКУПЕЦЬ:

Ректор ДНУ



Сергій ОКОВИТИЙ